

# Hex Data ApS

Fuglevænget 37, 9500 Hobro  
CVR-nr. 21 64 55 83

## Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 21.03.16

Jan Mølgaard  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om gennemgang af årsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13
Noter	14

---

---

**Selskabet**

---

Hex Data ApS  
Fuglevænget 37  
Klejtrup  
9500 Hobro  
Hjemmeside: [www.hexdata.dk](http://www.hexdata.dk)  
Hjemsted: Mariagerfjord  
CVR-nr.: 21 64 55 83

---

**Direktion**

---

Jan Mølgaard

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Nordea

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Hex Data ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hobro, den 9. marts 2016

**Direktionen**

Jan Mølgaard

### **Hovedaktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand, udvikling, handel og lignende vedrørende IT. Aktiviteten foregår på det danske marked.

### **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 138.262 mod DKK 291.754 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.014.513.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note	2015 DKK	2014 DKK
	<b>686.257</b>	<b>749.719</b>
1 Personalemkostninger	-530.631	-539.481
	<b>155.626</b>	<b>210.238</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.342	-3.342
	<b>152.284</b>	<b>206.896</b>
Andre finansielle indtægter	176.580	180.876
Nedskrivning af finansielle aktiver	-99.999	0
Andre finansielle omkostninger	-15.202	-713
	<b>61.379</b>	<b>180.163</b>
	<b>213.663</b>	<b>387.059</b>
2 Skat af årets resultat	-75.401	-95.305
	<b>138.262</b>	<b>291.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overført resultat	37.062	191.954
	<b>138.262</b>	<b>291.754</b>



<b>AKTIVER</b>		31.12.15	31.12.14
		DKK	DKK
Note			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.685	10.027
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.685</b>	<b>10.027</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.550.233	1.584.045
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.550.233</b>	<b>1.584.045</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.556.918</b>	<b>1.594.072</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.838	84.005
	Tilgodehavende selskabsskat	47.098	19.482
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>106.936</b>	<b>103.487</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>574.866</b>	<b>471.641</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>681.802</b>	<b>575.128</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.238.720</b>	<b>2.169.200</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.788.313	1.751.251
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>3 Egenkapital i alt</b>		<b>2.014.513</b>	<b>1.976.051</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.428	26.467
Anden gæld		190.779	166.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>224.207</b>	<b>193.149</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>224.207</b>	<b>193.149</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.238.720</b>	<b>2.169.200</b>

4 Eventualforpligtelser

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til salg, reklame, administration og tab på debitorer.

### Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.800 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

### Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

## BALANCE

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

### Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Andre tilgodehavender består af tilgodehavender som forfalder til betaling mere end et år efter balancedatoen.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

**Egenkapital**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

**Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

**Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

2015	2014
DKK	DKK

### 1. Personalemkostninger

Lønninger	430.920	431.111
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	46.471	55.130
I alt	530.631	539.481

### 2. Skatter

Årets aktuelle skat	77.762	95.305
Regulering af tidligere års skat	-2.361	0
I alt	75.401	95.305

### 3. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15</i>			
Saldo pr. 01.01.15	125.000	1.751.251	99.800
Betalt udbytte	0	0	-99.800
Forslag til resultatdisponering	0	37.062	101.200
Saldo pr. 31.12.15	125.000	1.788.313	101.200

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

### 4. Eventualforpligtelser

Ingen.